第18回 市民スポンジテニス大会 実施要項

- 1. 日 時 令和7年11月16日(日) AM9時~PM5時頃
- 2. 場 所 河内長野市立市民総合体育館

河内長野市大師町 2 5 - 1 Tel.0721-65-0121

3. 主催 河内長野市

特定非営利活動法人河内長野市総合スポーツ振興会

主 管 河内長野市スポンジテニス連盟

- 4. 対象者 市内在住·在勤·在学者(中学生以上)
- 5. 参加費 無料
- 6. 開催内容(参加人数により変更の可能性あり)
 - 1) 全日くじ引きによるグループ分けの団体戦、相互審判性(主審・副審とも)
 - 2) コインゲームとする
 - 3) ルールは全国ルールに基づく 5 ゲームマッチの 3 ゲーム先取、各ゲームとも 4 ポイント先取で終了、デュースはなし
 - 4) 表彰は、優勝、準優勝チームに賞品を授与します 賞品がない方には残念賞をお渡しします
- 7. 参加申込締め切り 各連盟クラブ 10月 17日(金) 一般参加者 10月 12日(日)
- 8. その他
 - 1) ゼッケンを着用して下さい。
 - 2)「障害保険」は主催者(河内長野市役所)で加入致しますが、大会中の事故等は応急処置までとし それ以上の責任は一切負いません。
- 9. 参加申込方法

所定の参加申込書を市民総合体育館のメールボックスに投函下さい。

10. 問い合わせ先

特定非営利活動法人河内長野市総合スポーツ振興会事務局 (旧南花台小学校内)

河内長野市南花台 2-11-1 Tel. 0721-26-7660 河内長野市スポンジテニス連盟 杉山宣夫 Tel. 0721-65-6009